公司已按中国证监会、上交所及其他相关法律法规的规定，对上述交易事项履行了相

应的审批程序并进行了信息披露。

对于未来可能发生的关联交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求及有

关关联交易协议的约定，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2014年6月30日，本次非公开发行前公司前十名股东情况如下表所示：

序号 股东名称 股份类别 持股数量

（

股

）

持股比例

1

淮南矿业 有限售条件股份

1,012,095,988 41.56%

2

芜湖港口有限责任公司 人民币普通股

629,777,616 25.86%

3

赫洪兴 人民币普通股

65,869,312 2.70%

4

宏源证券股份有限公司约定购回

式证券交易专用证券账户

人民币普通股

59,990,000 2.46%

5

全国社保基金一零九组合 人民币普通股

30,000,000 1.23%

6

柯德君 人民币普通股

21,576,399 0.89%

7

上海淮矿资产管理有限公司 人民币普通股

12,684,440 0.52%

8

赵明花 人民币普通股

10,360,555 0.43%

9

唐春山 人民币普通股

4,200,000 0.17%

10

区苑璧 人民币普通股

3,077,900 0.13%

（二）本次发行后发行人前十名股东情况

本次非公开发行后公司前十名股东情况如下表所示：

序号 股东名称 股份类别 持股数量

（

股

）

持股比例

1

淮南矿业 有限售条件股份

1,460,813,936 50.65%

2

芜湖港口有限责任公司 人民币普通股

629,777,616 21.84%

3

赫洪兴 人民币普通股

65,869,312 2.28%

4

宏源证券股份有限公司约定购回

式证券交易专用证券账户

人民币普通股

59,990,000 2.08%

5

全国社保基金一零九组合 人民币普通股

30,000,000 1.04%

6

柯德君 人民币普通股

21,581,799 0.75%

7

赵明花 人民币普通股

13,487,546 0.47%

8

上海淮矿资产管理有限公司 人民币普通股

12,684,440 0.44%

9

全国社保基金一零四组合 人民币普通股

9,999,874 0.35%

10

海通证券股份有限公司客户信用

担保证券账户

人民币普通股

5,753,715 0.20%

四、本次发行对发行人股本结构的影响

本次发行前后公司股本结构变动表：

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售 条 件 的

流通股份

国有法人持有股份

1,012,095,988 448,717,948 1,460,813,936

有限售条件的流通股份合计

1,012,095,988 448,717,948 1,460,813,936

无限售 条 件 的

流通股份

A

股

1,423,200,000 0 1,423,200,000

无限售条件的流通股份合计

1,423,200,000 0 1,423,200,000

股份总额

2,435,295,988 448,717,948 2,884,013,936

五、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对发行人业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除相关发行费用后，募集资金净额中15,000万元人民币

用于偿还金融机构贷款，剩余募集资金将用于补充流动资金。 本次发行完成后，公司的主营

业务保持不变，不涉及对公司现有资产的整合，因此本次发行不会对公司的业务及资产产

生重大影响。

（二）本次发行对发行人公司治理和高级管理人员的影响

本次发行完成后，公司将增加448,717,948股限售流通股，本次发行不会导致公司实际

控制人发生变化。

本次发行前后，公司高管人员结构不会因本次发行而发生变化。 因此，公司在治理结构

上的独立性不会因本次非公开发行受到影响。 公司目前不存在因本次非公开发行而需对高

管人员及其结构进行调整的事项。

（三）本次发行后上市公司与实际控制人、控股股东及其关联人之间的业务关系、管理

关系、关联交易及同业竞争等变化情况

本次发行后不会导致上市公司与控股股东及其关联人之间的业务关系和管理关系发

生变化，本次发行募集资金投资项目不会使得上市公司与控股股东及其关联人之间产生关

联交易和同业竞争。

六、本次发行相关机构

（一）保荐人

公司名称：中信证券股份有限公司

法定代表人：王东明

注册地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

保荐代表人：李石玉、刘隆文

项目协办人：徐晨涵